关于公布2024年度国家级、市级继续医学教育项目的

通知

各专业委员会，各项目负责人，各位会员：

现将继续医学教育委员会批准的北京药学会 2024 年度申报的国

家级、市级继续医学教育项目予以公布，请项目负责人组织开展获批

项目时严格遵照继续医学教育项目管理要求。各项目举办时间另行通

知，请各位会员持续关注。

秘书处联系人：于利 64178704-208  吴蔚霄 64178704-211

附件：北京药学会2024年度国家级、市级继续医学教育项目总表

京药会〔2024〕5号

北京药学会

2024年3月28日

附件：

北京药学会2024年度国家级、市级继续医学教育项目总表

序号 项目名称 项目编号 学分 活动承办 负责人

1 体外诊断新技术与临床应用（国家级） 2024-11-01-444 (国) 6 医疗器械专委会 高艳红

2 基层药学服务实践技能培训 2024-13-05-004 (京) 6 基层药学专委会 刘桦

3 肿瘤营养药学培训班 2024-13-01-002 (京) 2 抗肿瘤药学专委会 李国辉

4 老年慢病药学管理研讨会 2024-13-01-019 (京) 2 老年药学专委会 金鹏飞

5
质谱沙龙-质谱技术在医院精准医药科研

中的应用
2024-13-01-024 (京) 4 临床研究与转化专委会 刘丽宏

6 医院药剂学可持续发展与创新 2024-13-02-001 (京) 4 药剂专委会 王坚成

7 药品综合评价技能培训学习班 2024-13-01-007 (京) 4 药品综合评价专委会 林阳

序号 项目名称 项目编号 学分 活动承办 负责人

8 药物临床试验质量管理规范法规与实践  2024-13-01-006 (京） 4 药物临床评价专委会  崔一民

9 处方审核培训班 2024-13-04-005 (京) 6/期 医院药学专委会 杜小莉

10 治疗药物监测理论与技能培训 2024-13-01-020 (京) 2 治疗药物监测专委会 李朋梅

11 医疗机构信息药师培训班 2024-13-04-003 (京) 4
智慧药学与智能化管理

专委会
张兰

12 医疗机构药事管理质量改进与发展研讨会 2024-13-04-004 (京) 3 《药物与人》杂志社 艾超

13 临床药学队伍建设与科普能力提升培训班 2024-13-01-003 (京) 2 《药物与人》杂志社 姜德春

14 安全用药全民健康科普课堂 2024-13-05-001 (京) 6 《药物与人》杂志社 王家伟

15
医疗机构麻醉药品和精神药品规范化管理

学习班
2024-13-04-010 (京) 2/期 理事会 赵怀全

序号 项目名称 项目编号 学分 活动承办 负责人

16
医疗机构药品使用管理能力和科学监管讲

习班
2024-13-04-011 (京) 3 理事会 纪立伟

17 临床药师继续教育与技能提升培训班 2024-13-01-018 (京) 4 理事会 张威

18 社区药师科普技能培养提升培训 2024-13-04-012 (京) 4 理事会 董杰

19 2024年北京药学年会  2024-13-01-005 (京） 3 理事会 胡欣